
                          O B E C     Z B R A S L A V                      
                  OKRES BRNO - VENKOV 
                           Komenského 105, ZBRASLAV, 664 84 Zastávka u Brna 
 

Ceník pronájmu sportovní haly a tělocvičny při ZŠ Zbraslav platný 

pro školní rok 2022/2023 

Změna s platností od 1.09.2022 s platností do 31.08.2023 

Projednáno a schváleno Radou obce Zbraslav, dne 08.08.2022  

             

Nová sportovní hala:  

Pronájem haly místním spolkům a kroužkům………….250,-Kč / hodina 

 

Nekomerční pronájem haly ostatní…………………………600,-Kč / hodina 

 

Komerční pronájem haly ostatní……………………………..800,-Kč / hodina 

 

Tělocvična: Stará tělocvična je z důvodu rekonstrukce uzavřena. 

 

V ceně pronájmu je vybavení, včetně nářadí a WC. Sprchy nejsou 

součástí ceny za pronájem sportovní haly – není k dispozici teplá voda. 

Sportovní hala se bude vytápět max na 19°C dle platné legislativy pro 

provoz tělocvičny ZŠ. Další podmínky jsou uvedeny v Platném 

provozním řádu a ve smlouvě o pronájmu uzavírané před zahájením 

užívání haly a tělocvičny. 

Ing. Jana Valová, starostka 


